
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej i wyboru jej przewodniczącego kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 12 ust. 2 pkt.3 ppkt. a i art.64 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej 
Sędziszów Nr XXXII/272/2021 z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sędziszów (tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 1401) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

§ 2. Wybiera się na funkcję przewodniczącego Komisji radnego .......................................................... 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Rady Miejskiej Sędziszów, 

2) opublikowanie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sędziszów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 443E1DB9-8D49-42E1-90A2-681FB98384AF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do zapisów art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań ustalając jej skład osobowy. Rozwinięcie i skonkretyzowanie uprawnienia zostało  zawarte 
odpowiednio w postanowieniach Statutu Gminy - uchwała Rady Miejskiej Sędziszów Nr XXXII/272/2021 
z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sędziszów (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 1401). Stosownie do przywoływanych przepisów Statutu,  Rada Miejska 
Sędziszów powołuje 6 stałych komisji w składach 5 osobowych, według procedury określonej w rozdziale 8, 
pn. „Komisje Rady”. 

Stosownie do powyższego Rada Miejska Sędziszów, niniejszą uchwałą powołała Komisję Rewizyjną i wybrała 
jej przewodniczącego na kadencję 2024-2029, jak w treści. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 443E1DB9-8D49-42E1-90A2-681FB98384AF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


